BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO: XXIX – Nº 155 – Quarta-feira – 04 de junho de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Prestação de serviço técnico especializado de advocacia e consultoria jurídica,
para elaboração do PCA - Plano de Contratações Públicas - ano 2025 e Consultoria
Jurídica quanto a elaboração de Edital para Cessão do Direito de Processamento da
Folha de pagamento dos servidores municipais a instituição financeira. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade nº IN00013/2024. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução
do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Marcação e:
CT Nº 00136/2024 - Fabio Meireles Sociedade Individual de Advocacia - 2º Aditivo -
prorroga o prazo por mais 3 meses. ASSINATURA: 04.06.25